בצד זאת, היו כמה גילויים חיוביים, למשל בתחום הספורט. משטרת ישראל זכתה בשנים האחרונות בהערכה מסוימת של החברה הערבית על נכונותה להיאבק בנחישות בגילויי גזענות כלפי שחקנים ערבים במגרשי הכדורגל. מדיניות המאבק

בגילויי הגזענות והאלימות קיבלה תוקף חוקי כאשר הכנסת חוקקה (ב-30.4.2008) את "חוק איסור אלימות בספורט התשס"ח-2008". החוק קובע כי העונש על אמירה גזענית במגרשי הספורט יהיה עד שנתיים מאסר בפועל.<sup>121</sup> משטרת ישראל משתפת פעולה בתחום זה עם ההתאחדות לכדורגל, ונוקטת פעולות שונות, כגון מעצר אוהדים וחקירתם במשטרה, הרחקה מהמגרשים ואף הגשת כתבי אישום בגין גזענות בספורט ובגין הסתה לגזענות במגרשי הכדורגל.

## **ב.